
Przewodniczący 
Zarządu 	iatu Bydgoskiego 

7cy 9 (c 

Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 

• 

01.,?_ ■■ coei 1.T21 ą  O 

Uchwa ła Nr.-?."/2010 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17.03. 2010 r. 

w sprawie otwartego konkursu ofert Nr 2/2010 na wykonanie zada ń  
publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu, nr 3/2010 na wykonanie 
zadań  w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz nr 4/2010 
na wykonanie zadań  w zakresie turystyki w 2010 r. przez organizacje 
prowadzące dzia łalność  pożytku publicznego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalno ści pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 
z późn. zm.*), oraz Uchwały Nr 218/2009 Zarządu Powiatu z dnia 4 listopada 
2009 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2/2010, 3/2010 

• 	i 4/2010 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Akceptuje się  ocenę  ofert dokonaną  przez Komisj ę  Konkursową  
powołaną  przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego do rozstrzygni ęcia otwartego 
konkursu ofert na wykonanie zada ń  publicznych w zakresie kultury fizycznej 
i sportu, stanowiącą  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Przewodniczącemu Zarządu. 

§ Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

* Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w DZ. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116 
poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155 poz. 1298,Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 175 
poz. 1462, Nr 249 poz. 2104, Nr 94 poz. 651, z 2009 r. Nr 208 poz. 1316, Nr 22 poz. 120, 
Nr 19 poz. 100, z 2010 r. Nr 157 poz.1241. 



Uzasadnienie 

W dniu 3 lutego 2010 r. Zarząd Powiatu Bydgoskiego og łosił  otwarty 
konkurs ofert nr 2/2010 na wykonanie zadań  publicznych w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, nr 3/2010 na wykonanie zada ń  w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego oraz nr 4/2010 na wykonanie zada ń  w zakresie 
turystyki w 2010 r. Komisja powo łana uchwałą  nr 238/2010 Zarządu Powiatu 
z dnia 18 lutego br., dokona ła rozstrzygni ęcia konkursu. 

W celu zaakceptowania prac Komisji konieczne jest podj ęcie niniejszej 
uchwały. 

• 

• 



Załącznik do Uchwa ły Nr  "  f   /2010 Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia  47.  oś  z GLU.  

Kultura fizyczna i sport . 

LP 
Nazwa klubu/ 

stowarzyszenia 
Nazwa zadania Nr oferty 

Data 
złożenia 

oferty 

Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznana 

Uwagi 

1 

Związek 
Harcerstwa 

Polskiego w Solcu 
Kujawskim 

I Powiatowe Zawody 
Pływackie 

EK 4135/5/10 04.03.10 3 800 zł  

Oferta spełnia wymogi 
formalne. Oferty nie 

przyjęto ze względu na 
brak doświadczenia w 
realizacji tego rodzaju 

zadania. 

2 UKS Czapla 

Indywidualne biegi 
przełajowe dziewcząt 

i chłopców szkół  
podstawowych, 
gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 

Ek 4135/6/10 08.03.10 2 300 zł  

przez MUKS Roszak  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Oferta nie 

została przyjęta, zadanie 
zostanie zrealizowane 

3 UKS Czapla 

Sztafetowe biegi 
przełajowe dziewcząt 

i chłopców szkół  
podstawowych, 
gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 

EK 4135/7/10 08.03.10 2 300 zł  

przez MUKS Roszak  

Oferta spełnia wymogi 
formalne. Oferta nie 

została przyjęta, zadanie 
zostanie zrealizowane 

4 MUKS Roszak 
Piłka ręczna dziewcząt 

szkół  gimnazjalnych 
EK 4135/8/10 08.03.10 800 zł  800 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

5 MUKS Roszak 

Tenis stołowy drużynowy 
dziewcząt 

i chłopców szkół  
podstawowych 

EKI 4135/9/10 23.02.10 1 000 zł  1 000 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

6 MUKS Roszak 

Tenis stołowy drużynowy 
dziewcząt 

i ch łopców szkół  
gimnazjalnych 

EK 4135/10/10 23.02.10 1 000 zł  1 000 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

7 MUKS Roszak 
Piłka siatkowa ch łopców 

szkó ł  
ponadgimnazjalnych 

EK 4135/11/10 23.02.10 800 zł  800 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  



8 MUKS Roszak 
Piłka siatkowa dziewcząt 

szkół  
ponadgimnazjalnych 

EK 4135/12/10 23.02.10 800 zł  800 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

9 MUKS Roszak 

Biegi przełajowe 
indywidualne dziewcząt i 

chłopców szkół  
podstawowych, 
gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych 

EK 4135/13/10 23.02.10 2 300 zł  2 300 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

10 MUKS Roszak 

Biegi przłąjowe 
sztafetowe dziewcząt 

i chłopców szkół  
podstawowych, 
gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 

EK 4135/14/10 23.02.10 2 300 zł  2 300 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

11 MUKS Roszak 

Pływanie dziewcząt 
i ch łopców szkół  
podstawowych, 
gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 

EK 4135/15/10 23.02.10 4 000 zł  4 000 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

12 MUKS Roszak Pluszowy Mi ś  EK 4135/16/10 23.02.10 4 000 zł  4 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
 

formalne. Przyjęto ofertę  

13 
Europejski UKS 
SPARTAKUS 

Unihokej dziewcząt 
i chlopców szkól 
podstawowych 
i gimnazjalnych 

EK 4135/17/10 08.03.10 1 000 zł  1 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

14 Jedynka UKS 
Piłka ręczna chłopców 
szkół  gimnazjalnych 

EK 4135/18/10 08.03.10 800 zł  800 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

15 UKS Walter 
Mini pi łka ręczna 
chłopców szkól 
podstawowych 

EK 4135/19/10 08.03.10 800 zł  800 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

16 UKS Walter 
Mini pi łka ręczna 
dziewcząt szkół  
podstawowych 

EK 4135/20/10 08.03.10 800 zł  800 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

17 MUKS Roszak 
Pilka ręczna dziewcząt 

szkół  ponagimnazjalnych 
EK 4135/21/10 08.03.10 800 zł  800 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  

18 MUKS Roszak 
Pilka ręczna chłopców 

szkół  ponagimnazjalnych 
EK 4135/22/10 08.03.10 800 zł  800 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  



Kultura i ochrona , dziedzictvva narodowego 

LP 
Nazwa klubu/ 

stowarzyszenia 
Nazwa zadania Nr oferty 

Data złożenia 
oferty 

Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznana 

Uwagi 

1 
Bia łobłocki Oś rodek 

Kultury 

Xl Ogólnopolski Festiwal 
Tańca "0 puchar 
Pomorza i Kujaw" 

EK 4026/3/10 08.03.10 6 000 zł  1 500 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę . 

2 
Ludowy Klub 

Sportowy ORLIK 
Gogolinek 

Sobótkowy Festyn 
Rodzinny 

EK 4026/4/10 05.03.10 2 500 zł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Dotacji nie 

przyznano ze wzgl ędu na 
ograniczone ś rodki 

finansowe 

3 
Stowarzyszenie 
Gminna Rada 

Kobiet 

I Świętojańskie spotkanie 
integracyjne pokole ń  

gminy Sicienko 
EK 4026/5/10 26.02.10 2 760 zł  1 500 zł  Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

4 
Miejsko-Gminny 
Oś rodek Kultury 

VI Festiwal Piosenki 
żeglarskiej Szuwarowe 

Szanty 
EK 4026/6/10 08.03.10 4 500 zł  1 500 zł  Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  

5 
Miejsko-Gminny 
Oś rodek Kultury 

XVI Festiwal Kapel 
Podwórkowych 

EK 4026/7/10 08.03.10 7 000 zł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Dotacji nie 

przyznano ze względu na 
ograniczone ś rodki 

finansowe 

6 
Białobłocki Ośrodek 

Kultury 
Bia łobłocki biulet 

kulturalno-historyczny 
EK 4026/8/10 08.03.10 5 000 zł  

formalne. Dotacji nie  

Oferta spe łnia wymogi 

przyznano ze względu na 
ograniczone ś rodki 

finansowe 

7 
Bia łobłocki Oś rodek 

Kultury 

Festiwal muzyki 
rozrywkowej im. Miry 

Kubasińskiej "Na drugim 
brzegu tęczy" 

EK 4026/9/10 08.03.10 8 000 zł  1 500 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

8 
Stowarzyszenie 

Rezerwat Kultury 
i Serdeczno ści 

Warsztaty muzyczne 
"Przestrze ń  w rytmie" "Przestrze ń  4026/10/10 08.03.10 800 zł  800 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  



9 
Soleckie Centrum 

Kultury 

Powiatowy Wiosenny 
Maraton Taneczny 

"Lepiej ta ńczyć , grać  
i śpiewać , niż  pić , palić , 

ćpać  i umierać" 

EK 4026/11/10 08.03.10 1 000 zł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Dotacji nie 

przyznano ze względu na 
ograniczone ś rodki 

finansowe 

10 
Stowarzyszenie 
Klub Turystyki 

Rowerowej 

IV Bydgoski Rowerowy 
Rajd Niepodleg łości 

Ek 4026/12/10 03.03.10 5 300 zł  2 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

11 ZHP w Koronowie 
Niechaj pamięc o 

zwycięstwie pod Laskiem 
nigdy nie zaginie 

EK 4026/13/10 08.03.10 4 420 z1 1 930 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

12 
Wiejski Ośrodek 

Kultury 
Kultura bliska i daleka dla 

każdego człowieka 
EK II 4026/14/10 03.03.10 4 570 zł  2 500 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

13 
Bia łobłocki Oś rodek 

Kultury 

VIII Powiatowy Konkurs 
Plastyczny dla dzieci i 
m łodzieży "Okolica, w 

której mieszkam" 

EK II 4026/15/10 08.03.10 3 000 zł  

Oferta spełnia wymogi  
formalne. Dotacji nie  

przyznano ze względu na 
ograniczone środki 

finansowe 

14 UKS GLOB 

Rajd Rowerowy szlakiem 
miejsc Pami ęci 

Narodowej Solca 
Kujawskiego 

EK II 4026/16/10 08.03.10 770 z1 770 z1 
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  

15 
Koło Gospodyń  

Wiejskich 
Stól wielkanocny EK II 4026/17/10 08.03.10 4 500 zł  1 300 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  

16 
Białobłocki Oś rodek 

Kultury 
Festyn S łowiański EK II 4026/18/10 08.03.10 4 000 zł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Dotacji nie 

przyznano ze względu na 
ograniczone ś rodki 

finansowe 

17 
ZHP w Solcu 
Kujawskim 

Ś ladami zaginionych wsi 
w powiecie bydgoskim 

EK II 4026/19/10 12.02.10 6 600 zł  2 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

18 
Soleckie Centrum 

Kultury 

I Powiatowy Konkurs 
Plastyczny. Impresje. 

Kraina wiecznych wakacji 
EK II 4026/20/10 08.03.10 2 210 zł  1 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  



KSRT Szczęś liwa 
Dolina 

VIII Festyn Cysterki i 
inscenizacja nscenizacja Bitwy pod 

Koronowem 
EK II 4026/21/10 22.02.10 20 000 zł  

Oferta spełnia wymogi 
formalne. Dotacji nie 

przyznano ze wzgl ędu na 
ograniczone ś rodki 

finansowe 

20 
Soleckie Centrum 

Kultury 

Przegląd alternatywnej 
twórczości młodych - 

Kingston Train 
EK II 4026/22/10 08.03.10 3 400 zł  1 700 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

_ Turysbjka 

L1' 
Nazwa klubu/ Nazwa 

 
stowarzyszenia 

zadania Nr oferty 
Data złożenia 

oferty 
Kwota 

wnioskowana 
Kwota 

przyznana 
Uwagi 

1 
Ludowy Klub 

Sportowy ORLIK 
Gogolinek 

II Rajd rowerowy 
szlakiem Leona 

Wyczółkowskiego 
EK 4221/1/10 05.03.10 4 980 zł  1 000 zł  Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

2 
ZHP Solec 
Kujawski 

III Powiatowy Zlot 
Turystyczny 

EK 4221/2/10 12.02.10 10 000 zł  7 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

3 

Stowarzyszenie 
Klub Turystyki 

Rowerowej 
Rowerowabrzoza 

V Rodzinny Rajd 
Rowerowy. Festiwal 

Turystyczno-sportowy 
Powiatu Bydgoskiego 

EK 4221/3/10 01.03.10 7 950 z1 2 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

